Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования

спортивная школа «ЮНОСТЬ»
городского округа Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Протокол № 02
Заседания комиссии по отбору поступающих в АУ ДО СШ «Юность»

города Радужный

от «27» октября 2023год г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дыбенко К.В - директор АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Заместитель председателя комиссии: Копивская А. А. - заместитель директора по
спортивной и методической работе АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Члены комиссии: Шумова О.П., Хацянивская В.В., Казанжи С.И., Галяветдинова И.А.,
Басенко М.П., Муртузалиева З.Г. - (инструкторы -  методисты АУ ДО СШ «Юность»
города Радужный;), Файзуллина З.Г. -  инструктор -  методист АФК и АС АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный.
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный;
Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
автономное учреждение спортивную школу «Юность» города Радужный (АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный).
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Дыбенко К.В.,
который внес предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора
детей за октябрь 2023 года, по олимпийским и неолимпийским видам спорта (согласно
списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Копивская А.А.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых учреждением,
рекомендовать к зачислению в АУ ДО СШ «Юность» города Радужный поступающих
(набравших не менее 15-20 баллов).
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:

Вид спорта: бокс

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1 . Агаев Гусейн Русланович 01.02.2014 30/зач.
2. Азимов Мусо Мухридинович 13.08.2014 35/зач.
о
J . Ишанов Амир Мехрожович 31.10.2013 30/зач.
4. Холикназаров Далербек Бекмуродович 30.09.2012 40/зач.

5. Турсунов Ориф Абдужалолович 12.12.2010 40/зач.
6. Азимов Мустафо Мухридинович 30.07.2012 40/зач.
7. Виханов Андрей Александрович 29.03.2011 35/зач.
8. Арбузов Роман Андреевич 16.06.2008 52/зач.
9. Мамадкулов Абдуворис Абдувафоевич 10.02.2010 53/зач.
10. Садыгов Мир-Садиг Джамшид оглы 16.03.2008 60/зач.
11. Усмонов Собитжон Хайриддинович 22.06.2010 58/зач.
12. Полякова Полина Евгеньевна 11.08.2009 58/зач.
13. Сологубов Егор Михайлович 13.03.2007 65/зач.
14. Зульфигаров Полад Фаик оглы 14.06.2007 64/зач.
15. Юлдошев Ташрифжон Тоиржонович 01.03.2007 65/зач.
16. Персидский Илья Романович 18.04.2007 53/зач.

Вид спорта: лыжные гонки

№ ФИО Дата рождения Общий балл
17. Томайлы Арсений Дмитриевич 12.12.2012 20/зач.
18. Висанбиев Муслим Мурадович 25.01.201 1 20/зач.
19. Висанбиев Адам Мурадович 27.10.2013 20/зач.
20. Курносова Арина Сергеевна 16.04.2014 19/зач.
21. Волков Иван Сергеевич 27.02.2014 17/зач.
22. Щурихин Ефим Геннадьевич 09.03.2013 20/зач.
23. Подолякина Марина Евгеньевна 18.07.201 1 19/зач.
24. Скорлупина Анастасия Евгеньевна 25.12.2012 20/зач.
25. Фатеев Савелий Андреевич 01.08.2014 20/зач.
26. Гулина Вероника Владимировна 02.03.2010 20/зач.
27. Динмухаметова Ксения Анатольевна 24.12.201 1 17/зач.
28. Петреченко Варвара Андреевна 03.12.2014 20/зач.

Вид спорта: самбо

№ ФИО Дата рождения Общий балл
29. Бондарен Анна Романовна 16.04.2009 35/зач.
30. Гаджиев Насир Гаджибубаевич 08.12.2012 35/зач.
31. Ахмадышин Амир Альбертович 14.01.2013 35/зач.
32. Вагиев Тимур Ильмарович 01.05.2009 35/зач.
О ->
J) J) . Ахмедов Амин Намикович 23.09.2010 35/зач.
34. Ахмедов Хаджимурад Намикович 22.01.2013 35/зач.
35. Гафаров Гурбан Джейхун оглы 16.09.2012 35/зач.
36. Ильясов Умахан Мадридинович 30.04.2011 34/зач
37. Сефералиев Сеферали Эфендиевич 06.11.2010 35/зач.
38. Муталибов Балабег Теймурович 20.02.2012 35/зач.
39. Бугадинов Имам Арифович 13.08.2008 35/зач.
40. Свирипа Александр Александрович 04.12.2009 35/зач.
41. Кенджаев Валиджон Боирджонович 01.04.2010 35/зач.
42. Ибрагимова Милана Физулиевна 01.08.2012 35/зач.
43. Иброгимов Илхом Исмоилович 14.04.2007 35/зач.
44. Четвериков Руслан Мурадович 18.05.2012 35/зач.
45. Абдукаримова Самира Рахманжоновна 21.05.2008 35/зач.
46. Шварёв Антон Александрович 12.07.2009 35/зач.
47. Лавшук Савелий Александрович 17.08.2009 35/зач.
48. Ярметов Арсен Жавидинович 17.10.2010 35/зач.
49. Эскендаров Али Низамович 19.01.2010 35/зач.

50. Черкашина Ульяна Павловна 12.11.2008 35/зач.
51. Сялик Александр Владимирович 04.09.2013 35/зач.
52. Кодиров Абузар Абдужалилович 17.12.2012 34/зач.
53. Закиров Фарид Альгизович 08.10.1998 45/зач.

Вид спорта: баскетбол

№ ФИО Дата рождения Общий балл

54. Мороз Олег Максимович 18.07.2008 40/зач.

55. Мастерских Антон Владимирович 13.01.2009 40/зач.
56. Бекиров Руслан Ровшанович 26.08.2012 20/зач.
57. Екимов Никита Николаевич 14.04.2010 20/зач.
58. Колесников Макар Максимович 12.06.2013 20/зач.
59. Мирзеабасов Рустам Арсенович 06.06.2012 20/зач.
60. Созонов Сергей Анатольевич 31.07.2013 20/зач.
61. Тешабаев Мухаммад-Расул Мирзохидович 23.01.2013 20/зач.
62. Торгаев Дмитрий Денисович 02.07.2013 20/зач.
63. Акбалина Аделина Фаиловна 08.05.2012 20/зач.
64. Бондарович Дарья Анатольевна 17.01.2012 20/зач.
65. Гоибназарова Рухшона Хошимовна 08.05.2013 20/зач.
66. Зарипова Камилла Фаритовна 31.12.2011 20/зач.
67. Кучко Дарья Романовна 28.05.2012 20/зач.
68. Рамазанова Джавахир Серкеровна 24.01.2012 20/зач.
69. Семенова Софья Михайловна 19.03.2015 20/зач.
70. Шиян Анастасия Сергеевна 21.05.2013 20/зач.
71. Юзько Вероника Максимовна 16.10.2013 20/зач.
72. Юлдошева Саидахон Отажоновна 04.1 1.201 1 20/зач.
73. Юлдошева Гульсанамхон Жамшедовна 04.06.201 1 20/зач.

Вид спорта: настольный теннис

№ ФИО Дата рождения Общий балл
74. Азимов Мустафо Мухридинович 30.07.2012 30/зач.
75. Байгужин Роман Абдулхакович 30.03.2012 30/зач.
76. Абашкин Дмитрий Алексеевич 25.10.2012 30/зач.
77. Шахбанов Ахмед Алиевич 21.10.2014 30/зач.
78. Фролов Руслан Викторович 02.08.2012 30/зач.
79. Абдуллин Айнур Рафисович 05.09.2009 30/зач.
80. Ахмедов Марат Камилевич 15.10.2008 30/зач.
81. Михайлов Артем Михайлович 07.12.2008 30/зач.
82. Рыбаков Александр Сергеевич 20.06.2006 30/зач.

Вид спорта: шахматы

№ ФИО Дата рождения Общий балл
83. Шахвеледова Иминат Эдиковна 21.12.2017 20/зач.
84. Каримов Сино Сухробович 04.01.2017 20/зач.
85. Мухаметшин Айдар Эдуардович 14.04.2017 20/зач.
86. Саидвалиев Абубакр Абдужалилович 06.11.2017 20/зач.
87. Луковникова Ксения Артемовна 26.05.2017 20/зач.
88. Шувье Дарья Андреевна 29.09.2017 20/зач.
89. Будилова Ульяна Евгеньевна 15.03.2017 20/зач.

90. Рамалданов Аслан Вадимович 02.09.2017 20/зач.
91. Жеребцов Иван Андреевич 1 1.01.2017 20/зач.
92. Хабибуллина Асия Айдаровна 21.11.2013 20/зач.
93. Шахвеледов Ислам Эдикович 13.06.2015 20/зач.
94. Шафиков Рустем Ранитович 18.10.2014 20/зач.
95. Байгазаков Тимур Данифович 28.03.2012 20/зач.
96. Усманов Эмир Финатович 21.06.2016 20/зач.
97. Байгазаков Фидан Данифович 22.12.2015 20/зач.
98. Шафиков Марсель Ранитович 02.02.2013 20/зач.
99. Касимова Линария Ильмировна 12.03.2016 20/зач.
100. Рамазанова Лиана Исмаиловна 29.04.2017 20/зач.

Вид спорта: дзюдо

№ ФИО Дата рождения Общий балл
101. Пудашкин Михаил Андреевич 12.06.2016 35/зач.
102. Караяни Артём Михайлович 18.02.2016 35/зач.
103. Фахрутдинов Давид Максимович 29.01.2016 35/зач.
104. Башкиров Лев Григорьевич 12.05.2015 35/зач.
105. Ибрагимов Магамед Физулиевич 27.01.2015 35/зач.
106. Гусейнов Гусейн Галибович 16.01.2015 35/зач.

Вид спорта: рукопашный бой

№ ФИО Дата рождения Общий балл
107. Ахмедов Омар Абдурагимович 23.05.2008 35/зач.
108. Лешко Михаил Петрович 13.01.2009 35/зач.
109. Овод Максим Андрианович 09.06.2010 35/зач.
ПО. Агаева Зейнаб Руслановна 03.10.2011 35/зач.
111. Динец Александр Евгеньевич 23.07.2010 35/зач.

Вид спорта: кикбоксинг

№ ФИО Дата рождения Общий балл
112. Джанаралиев Абдулла Сурхоевич 13.05.2010 50/зач.
113. Неясов Илья Алексеевич 15.12.2014 23/зач.
114. Неясов Данил Алексеевич 10.09.2013 23/зач.
115. Пирмадов Алишер Маъруфович 28.03.2013 25/зач.
116. Шокиров Мехршод Иброгимович 14.02.2012 25/зач.
117. Аржановский Константин Сергеевич 13.03.2011 20/зач.
118. Зирченко Руслан Сергеевич 16.11.2013 22/зач.
119. Абдуллоев Некбахт Бахтиярович 31.01.2007 25/зач.
120. Дерменжи Андрей Романович 03.08.2009 25/зач.
121. Пеньковой Игорь Николаевич 10.08.2009 25/зач.

Вид спорта: волейбол

№ ФИО Дата рождения Общий балл
122. Давыдова Валерия Сергеевна 15.07.2006 35/зач.
123. Мурзашева Ольга Сергеевна 27.03.2007 35/зач.
124. Батыршина Ангелина Рустамовна 28.10.2010 30/зач.
125. Велибекова Амина Руслановна 09.09.2010 32/зач.

126. Григорьева Василина Викторовна 30.04.2009 33/зач.
127. Хасанов Наиль Русланович 13.03.2011 28/зач.
128. Шимановский Матвей Дмитриевич 28.11.2009 35/зач.
129. Кочетков Григорий Вадимович 12.10.2008 35/зач.
130. Титаренко Александр Андреевич 26.11.2007 34/зач.

Вид спорта: художественная гимнастика

№ ФИО Дата рождения Общий балл
131. Зотова Виктория Александровна 10.05.2013 3,6/зач.
132. Мельник Полина Николаевна 03.11.2017 4,6/зач.

Вид спорта: спортивная акробатика

№ ФИО Дата рождения Общий балл
133. Микова Дарья Николаевна 25.12.2013 50/3
134. Задорожнюк Сергей Антонович 30.07.2013 50/3
135. Копылова Евангелина Александровна 14.11.2016 50/3
136. Сивак Мия Сергеевна 01.04.2018 50/3

Проголосовали:

«ЗА» - 9 чел.

К.В. Дыбенко

А.А. Копивская

О.П. Шумова

В.В. Хацянивская

С.И. Казанжи

И.А. Галяветдинова

М.П. Басенко

З.Г. Муртузалиева

З.Г. Файзуллина

А.М. МиграноваСекретарь